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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyriari Q& mbart detyrimin pér deklarim & interesave private {8 ti], 1# bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligin nr.9367. du.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, d.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI | SHQIPERISE
thta ¢ emeérimit né funksionin qe lxr'-ft.n Sl '. Patae dorgzimit & deklaratés

25022010 Al R T T 2014 .

"

NE bazé 1€ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, (&
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auntorizoj:

[nspektoratin e Lart® & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe pessonal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjiés - Inspektori i Pérgjithshd&m i ILDKPKI-s&, qé 18 verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private & publike, brenda dhe jashit vendit, pasuritg, imeresat private dhe detyrimet financiare, g&
ckzistojng n& cmér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhiénat e pasqyvruara prej meje né kité dokument jang t€ vErteta dhe nuk kam dek]aruar asgjé
qé nuk Eshié ¢ virietd,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

o . i -15.000 EURO (nescmbedhijcteniic)

Restorant ne katin e pare dhe oborin e
pasem te shtepise,
5 Prone e jona, shtuar “orangria” 60 m2.
Burimi:-
Para te perfituara nga shiga e truallityia 2012
Rr. 28 Nentori” Peze ¢ Madhe, Tirane,

i Dygan tek *Torre Drini® G Bashkangjitor |5
E:I Paguar kesti | fundit si dhe detyrimet nga ig;thﬁ ;— Ef;i;;d SR Dokumentat |
f.{ | Vendimi [ Giykates (bashkangjitur). ssscahidc ¢ shistenmhedhiais 18kd) 100% ' ki
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i T | :

.’

Sty m ik

& 147,171 EURD Inventari
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* Objekti i deklarimit (Neai 4, gfrma a, b, ¢, ¢ d 1 ligfit nr 9049, daté 10,04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (8 drejtat reale mbito; . -
b} pasurité e luajtshme, t8 regjistrueshme né regjistrat publiks:
¢l sendel me vleré 1€ vecantd mbi 500 000 leke;

i) vierén e aksjoneve, & letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim; ) i
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari erjedhése, né depoaté, né bono thesari dhe né huadhénie, n¥
lek € ose ng valut 1@ huaj; | ,
ey
[
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8 e [
" |
Nése ky format 6shic § pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokapje 161
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura Neto nga aktiviteti si
Person Fizik (IL PAESE) Entela Peza

{njemilion & peseginde ¢
dhjetemije & njeginde ¢
tetedhjete e nente leke)

| 2,334,682 ALL B
Paga si Deputet | Kuvendit te Shyqiperise. (dymilion e treginde ¢ i
Ka gjithashiu pjesemarje ne komisione, shpenzime tridhjete ¢ katermije e BORDERO *i‘
karburanti dhe shpenzime telefoni. gjashteginde e tetedhjete ¢ i
dy leke) J
il
; A 76,000 ALL
ool T (teteqinde ¢ shtatedhjstce |  BORDERO
A L e A giashtemije leke)
Formular |
1.310.18% ALL Dieklarimit dhe

Pageses se Tatimit
mibt te Ardhurat
o Personale te

Biznesit te Vogel [}
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ckzistojng brenda dhe jasht€é vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periidhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimel ¢ lindura nga zyrtari gjasé vitit t&
deklarimit. 55 '

e T dhénat pgr emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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KREDI PRANE 20,400 EURO : 206,336 EURO
e W [njeretemije o katerginds {dvginde ¢ giashiemijc ¢
ALPHA BANK 2l treqinds e tridljete e
sjishie eun)
“PRO CREDIT BANK™ inentemije ¢ shtaeginde e {Ejit:;ht(,‘dhjct{:mijt £
(NE EURQ) njerels eurn} peseqinde ¢ idhjele e téle”
Ciae)]

Nese ky formar éshie | pamjaftueshém, vazhdon

KREDI PRANE

SPROCREDIT N (niemilion ¢ giashieginde e iy
i ,1 BANK trembedhjetemije ¢ treginde e | Liashieqinde ¢
(NE LEKE) tridhjete & te1e leke) pesembedljetemije.e

_-_r"l
1,613,338 ALL

0615387 ALL
inentemilione ¢

treqinds ¢ etedhjote @
shiate leke

KREDI PRANE
“SOCIETE GENERAL™

i plotésoni né fuakopie 18 1.

“Periadi Fieiar"

1,264,015 ALL
piemilioee ¢ dygingde ¢
giashtedhjere e katermije «
presermbedigets leke)
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarije, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhién nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 8 vitit t&8 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga‘zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit. R

s Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nir.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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AMERICAN EXPRES a00 ELRO 3,157 ELIRO)
INTESA SAN PAOLD BANK {ajashieginde (tremije ¢ njeginde ¢
cura) pescdhjete ¢ shtale curo)
; 1,300 ELIRO 3,780 EURO
MASTER CARD njemije & treginds [tremije ¢ shtatcoinds:
R.-"\LIFFE]-SEN BANK cure} cir}

MASTER CARD 80,000 ALL _ 46,000 ALL : i

BANKA KOMBETARE TREGTARE {Tﬁted]hJ:i;: mije | [dyzete T %{jﬁ}shlcmij*-‘ id
eke cke Il
— 137,000 ALL L 213,000 ALL T

BASHKESHORT 'i‘a‘ Kﬁ‘ RTE PEBI o [jeginds @ ndipets & shiale {dyoinde e !.}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Alrosn BroReshit Qolldeg, Tel: QROGI999, Py QA2 228-516, Website: waay hidow poval, E-mail infogihidsago al
=

i In&éksi

he ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f8mijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz t& nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 91, &8 ligjit nr.9049, dati& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financlare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjils - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q# & verilikojng né (& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet flinanciare, q& ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja_Amantia Dashamir Peza, Gezim Peza , bashkéshort/e =~
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit_ X

¢ Subjektit ANIMA PICTURES S
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se: =

Digpono] pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas L8 regjistruar ng emrin tim_ X
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

! Amantia Peza - 'I'I,IQQ?Spiﬁaﬁmh' [
T e ST njcmilione ¢ njaginds ¢ jete - -
l'e ardhura hga Paga e nenlemije & leteqinde @ nente leke)

Gezim Peza 66,020 ALL . ';
2 | Ka filluar pune prane “ANIMA PICTURES” | (gjzshredhjcte e gjashemije - # :
ne Tetor 2013 — Dhjetor Paga Neto Iekc)
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*Objekti | dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d @ ligfit ar.9049, daté 10.04,2003)
) pasurité e patuajtshime dhe t€ drejiat reale mbi to;
b} pasuritg e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke:; e

LA ‘
¢) vleréin ¢ aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim; ”
d} vier¥n e likuiditeteve. gjendje ng cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né r’
lek# ose  né valuld 18 huaj;

Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopfe ¢ 1ij, ' — 1
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jashié vendit. q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale, politike, shtet€rore dhe piesémarre
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€
deklarimit,
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj & tretéve etj.)
g€ ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit..

s T& dhénat plr emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen pé fagen nr.11, pér
1 ruajtur konfidencialitetin e tyre. -
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Nése ky formar éshié | pamjaftueshim, vazhdoni e plotésoni né Jfotokopie & 4,
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